Letters for schools to give to parents
2. Book Fair – Portuguese

 ___________________________
(Data)

Exmo. Encarregado de Educação

Vai realizar-se na escola u,a feira do livro a
_____________________________________(data)

às _____________________ (horas).

Os alunos podem adquirir livros se assim o desejarem.

Os encarregados de educação estão também convidados.

com os nossos melhores cumprimentos,

____________________________